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1. Tillitsvalgte i 2014 

På årsmøtet 21. januar 2014 ble følgende valgt: 

a) Styret 

Leder og hjemmesideansvarlig:  Åse Birgitte Skjærli 

Nestleder:      Stig Løkke-Sørensen 

Sekretær:      Sonja Sandbakk 

Kasserer:     Erik Holm Melby 

Styremedlem og studieleder:   Tom Fidje    

Styremedlem:     Arnfinn Solberg 

Varamedlemmer:    Kesorn Seeyotha og Ann Kristin Weng Lundberg  

 

Revisor:      Kjersti Lunde Jensen 

 

Øystein overleverte ledervervet til Åse Birgitte etter 20 år som leder, og enda flere år i andre 

styrevervroller i lokallaget. 

 

b) Andre tillitsvalgte 

Som utsending til årsmøtet i Akershus Venstre 15. februar 2014 i Bærum ble valgt Øystein Smidt, 

Åse Birgitte Skjærli, Tom Fidje og Kesorn Seeyotha. 

 

Åse Birgitte Skjærli var av fylkespartiet satt opp som 19. delegat til Venstres landsmøte 4. – 6. april 

på Fornebu og møtte som vararepresentant 

 

Som nominasjonskomité til lokalvalget 2015 ble valgt Øystein Smidt, leder, Hans Østvold og Sonja 

Sandbakk. 

 

Som valgkomité ble valgt Stig Løkke-Sørensen, leder, Thomas von Werden og Hilde Schjerven.  

 

Til programkomité ble valgt Åse Birgitte Skjærli, leder, Hilde Schjerven - skole, Stig Løkke 

Sørensen – helse/samferdsel/næring og Tom Fidje – helse. 

 

(Hilde flyttet fra Nes høsten 2014). 

 

2. Møter, aktiviteter og representasjoner  

Lokallaget har avholdt 4 gruppemøter og 4 medlemsmøter i tillegg til årsmøte og nominasjonsmøte. 

Dessuten arrangerte partiet et dialogmøte om helsehus/legevakt (se nedenfor for mer detaljer om 

dette). I tillegg til løpende politiske saker har mye handlet om kommunens arealplan, lokal legevakt, 

svømmehall og lokalisering og nybygg/renovering av Vormsund ungdomsskole.  
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a) Nominasjonsmøte for kommunestyremøte høsten 2015 

Nes Venstre holdt nominasjonsmøte 10. november i Nes rådhus. Følgende liste ble vedtatt på møtet: 

 

1 Åse Birgitte Skjærli ÅRNES Senioringeniør 

2 Stig Løkke-Sørensen AULI Salg-og markedssjef 

3 Erik Holm Melby ÅRNES Bedriftsrådgiver 

4 Inger Østvold ÅRNES Hjelpepleier 
5 Tom Fidje ÅRNES Barne- og ungdomsarbeider 

6 Ole Andreas Berg Sidselssønn BODDING Student 

7 Marit Nicholson ØSTGÅRD Spesialpedagog 

8 Håvard Aksnes HVAM Politioverbetjent 

9 Sonja Sandbakk ÅRNES Styremedlem NHF Øst 

10 Charles Franklin VORMSUND Bedriftsleder/Lærer 

11 Thomas Rise von Werden ÅRNES Kreativ inspirator 

12 Grethe Elisabeth Haugen VORMSUND Pensjonist 

13 Lars Eirik Mobæk ÅRNES Sivilingeniør 

14 Bent Dehli ÅRNES Lastebileier 

15 Kesorn Seeyotha BODDING Student 

16 Hans Østvold ÅRNES Prosjektleder Avinor 

17 Elin Katrin Bacher VORMSUND Bachelor pedagogikk 

18 Roahr Jensen ÅRNES Bedriftsleder 

19 Alan Nicholson ØSTGÅRD Pensjonert banksjef 

20 Arnfinn Solberg ÅRNES Styremedlem NHF lokalt 

21 Mette Kristin Jørgensen ÅRNES Spesialrådgiver 

22 Thomas L H Verket SKOGBYGDA Dirigent og musiker 

23 Helene Smedsrud FENSTAD Lærer 

24 Geir Ole Hansen ÅRNES Driftssjef 

25 Ingrid Anne Haugnæss ÅRNES Ergoterapeut 

26 Jorun Smidt HVAM Lærer 

27 Hans Erik Weng ÅRNES Entreprenør 

28 Kari Malin ÅRNES Skoleassistent 

29 Yngve Lohne ÅRNES Byggmester 

30 Rigmor Smidt Granmo FENSTAD Skoleassistent 

31 Anders Gulden Olstad AULI Systemkonsulent 

32 Ida Fredriksen Fidje ÅRNES Barne- og ungdomsarbeider 

33 Cecilie Malin ÅRNES Lærer 

34 Ane Marie Helth Lundberg ÅRNES Lærer 

35 Pål Rønnevig ÅRNES Produksjonssjef 

36 Marit Isabella Fracci FENSTAD Selger 

37 Ann Kristin Weng Lundberg ÅRNES Lærer 

38 Olav Sjøstrøm ÅRNES Bedriftsleder 

39 Lars Helgedagsrud ÅRNES Pensjonist 

40 Jeanette Føskerud Østvold FENSTAD Daglig leder 

41 Øystein Smidt ÅRNES Pensjonist 

De fire første på lista er gitt forhåndsstemme (kumulert). Øystein stilte ikke som toppkandidat og 

ble nominert på sisteplass som anses som en hedersplass og såkalt underskriver av lista. 

Et antall på 41 er det største antallet vi kan ha på lista – antall i kommunestyret pluss seks. Det er 

rekord for Nes Venstre, og det ser ikke ut til at de andre partiene stiller mer enn ca 30 kandidater. 

http://www.venstre.no/akershus/nesiakershus
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b) Dialogmøter 

Nes Venstre har i forbindelse med rullering av kommuneplanen holdt dialogmøter for ulike 

aldersgrupper med ulike temaer. I mars 2012 gikk Ung i Nes av stabelen med Abid Raja som 

ordstyrer. 

 I 2013 arrangerte vi to dialogmøter, det første ble holdt 14. februar om skolens innhold med 

innledning av Hilde Schjerven. Det var ca 30 stk til stede på møtet som fikk god omtale i pressen. 

Det andre dialogmøtet ble arrangert 22. august om samferdsel på Øvre Romerike og hadde spesielt 

fokus på Kongsvingebanen og E 16, og var en del av valgkampopplegget ved stortingsvalget. Møtet 

ble ledet av Abid Q Raja og samlet ca 60 deltagere. 

 

I 2014 ble det avholdt dialogmøte om helsehus/legevakt. 

Over 30 personer møtte opp til Nes Venstres dialogmøte om legevakt og felles helsehus på Øvre 

Romerike. Flere politiske partier var til stede, i tillegg var det folk fra legevakta, 

ambulansetjenesten og interesserte innbyggere i Nes. Nes Venstres Åse Birgitte Skjærli guidet 

innledere, paneldeltakere og oppmøtte igjennom et to timer langt møte som brakte på banen mange 

nye momenter og ny kunnskap i saken om lokal legevakt og felles helsehus på Øvre Romerike. 

Engasjementet var stort, og tiden forsvant raskt unna etterhvert som dialogen i kommunestyresalen 

rullet av gårde. 

 

 
Foto: Åse Birgitte Skjærli 
Konstituert kommunalsjef Hege Holt startet med en god innledning om dagens løsning med 

legevakt og avtale med Kongsvinger sykehus. Hun redegjorde også for om krav fra 

samhandlingsreformen og tilbudet som er tenkt i nytt felles helsehus på Øvre Romerike. Deretter 

holdt Lasse Andreassen, leder av akuttmottaket på diakonsykehuset og medlem av referansegruppa 

til Aker, en flott innledning med erfaringstall fra Oslo og utfordringer med fremtidige 

sykdomsbilder. 

Etter innledningene hadde Nes Venstre lagt opp til dialog mellom oppmøtte og et panel. I panelet 

satt både Hege Holt og Lasse Andreassen. Disse to ble i tillegg supplert med Kjersti Almåsvold, 

kommunestyremedlem i Eidsvoll for Venstre og Bjørn Erik Sørli, seksjonsleder akuttpsykiatrisk 

avdeling på Ahus. Panelet bidro med svar og kunnskap om samhandlingsreformen, kommunale 

akutte døgnplasser (KAD), erfaringstall og rapporter på området. I tillegg bidro salen selv med 

mange gode opplysninger og kunnskap. 

-Vi har kanskje Akershus`beste legevakt, uttalte paramedic Jan Erik Christensen, de hjelper folk når 

de skal og med de de skal fortsetter han. Virksomhetsleder for Legevakta Borghild Holtung kunne 

fortelle at det ikke er problemer med å rekruttere leger til legevakta i Nes, tvert imot er det av og til 

kamp om vaktene. Nes legevakt samarbeider veldig nært med ambulansetjenesten og nyter stor 
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respekt i hele fylket.  

-Med en interkommunal legevakt i Ullensaker vil presset på ambulansen øke betraktelig.  

Ambulansen er allerede i dag under høyt arbeidspress, og en økning av transport til legevakt vil gå 

ut over andre pasientgrupper. Kapasitetsregulering av ambulansen styres ikke av Nes kommune, og 

vi kan derfor ikke regne med å få økte ressurser for å kompensere avstander og mer kjøring. Dette 

medfører press på beredskapen og tryggheten for den enkelte innbygger blir lavere, sa 

ambulansesjåfør Jan Bråten. Terskelen for å ringe ambulanse i Nes er høy sammenliknet med 

kommunene på Nedre Romerike. Bortfall av lokal legevakt kombinert med denne høye terskelen for 

å ringe 113 kan føre til at personer som burde ha vært hos lege ikke kommer dit. 

 

Prosjektrapporten viser en besparelse på totalt 364 000,- ved å velge felles helsehus på Øvre 

Romerike kontra løsningen Nes kommune har i dag. Behovene i rapporten er ikke vurdert i en 

usikkerhetsanalyse, det er heller ikke kostnadsbildet. Mange av tjenestene som felles helsehus skal 

tilby (feks røntgen) er tenkt kjøpt inn via tjenesteavtaler, det betyr at kostnadsbildet kan endre seg 

betraktelig i årene fremover. I tillegg er ikke lokale merkostnader ved nedleggelse av legevakta 

medtatt. I dag er det lokal legevakt som håndterer utrykning til Nes Sykehjem. Det vil bli en 

merkostnad knyttet til denne typen utrykninger fra en interkommunal legevakt i Ullensaker. I tillegg 

ble det vektlagt dårlige erfaringer med kostnadsstyring på andre interkommunale samarbeid på Øvre 

Romerike, både DGI og ØRBR fikk sitt pass påskrevet. - Vi har ikke råd til å "spare" mer på 

interkommunale samarbeid, sa Arbeiderpartiets Birgitta Løkkevik. Erfaringstall viser også at 

gjestekommuner benytter tjenesten mindre enn vertskommunen slik at gjestekommunen i realiteten 

sponser vertskommunen med penger til tjenestene. 

Mange av de oppmøtte argumenterte for viktigheten av nærhet til legevakta. Nærhet er i seg selv en 

kvalitet fordi det medfører trygghet. -Ved å velge å beholde legevakta og lokalisere KAD plassene i 

tilknytning til denne kan både lege- og sykepleierkompetanse styrkes i egen kommune, sa Lasse 

Andreassen. Kjersti Almåsvold kunne fortelle at dette var en av hovedårsakene til at Eidsvoll valgte 

å si nei til en felles løsning. Videre ble det tatt til orde for at samarbeid og robuste fagmiljø ikke 

lenger behøver bety samlokalisering. -I dag gjennomføres det avanserte kirurgiske inngrep på tvers 

av kontinenter ved hjelp av ny teknologi, uttalte Eidsvoll Venstres Kjersti Almåsvold. Det ble også 

stilt store spørsmål ved kapasiteten og bemanningen som ligger i prosjektrapporten i forhold til 

interkommunal legevakt. 

 

Momentene som kom frem i dialogmøtet om legevakt og helsehus ble de bærende argumentene i 

kampen for å beholde legevakta og etablere lokale KAD- plasser. Disse argumentene ble fremført 

av Nes Venstre i det videre politiske arbeidet for å beholde legevakta, noe som endte med en 

omgjørelse av kommunestyrets vedtak fra 17. juni der alle bortsett fra Venstre og SV stemte for 

helsehus i Ullensaker.  

c) Møter med andre lokallag på Øvre Romerike 

ØRUs årskonferanse ble avholdt 8. mai på Hurdalsjøen hotell. Denne konferansen er for 

formannskapsmedlemmer fra de seks kommunene på Øvre Romerike. En av hovedtemaene var 

også på denne samlingen den forestående kommunereformen. 

 

Møte i Ullensaker om felles friluftslivsråd der Tom Fidje og Stig Løkke-Sørensen møtte. 

 
Ullensaker Venstre inviterte til møte om bevaring av Jødahlmåsan/Flakstadmåsan 19. juni (se lenger 

ned om mer detaljer ang denne saken med oppføling med interpellasjon i kommunestyret). 

 

Etter lokalpolitisk nettverk 13. september ble en del av lagene i den østre delen av Romerike enige 

om å møtes for å komme med felles innspill til stortingsgruppen om samferdselsutfordringer i 
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denne delen av fylket. Møtet ble holdt 15. oktober i Skedsmo rådhus med representanter fra 

Ullensaker, Sørum, Aurskog-Høland, Skedsmo og Nes. Boye Bjerkholt fra Skedsmo oppsummerte 

konklusjonene, hovedsakelig om Kongsvingerbanen, men også kollektivutfordringene fra Aurskog-

Høland og fremkommelighet fra Fetsund og innover til Lillestrøm.  

 

Felles kommunestyremøte for de seks kommunene på Øvre Romerike ble holdt i Gjerdrum 

kulturhus 6. november hvor bla kommunalminister Jan Tore Sanner var til stede og orienterte om 

kommunereformen. 

 

Nannestad Venstre ved Karl Henrik Laache innkalte til møte 6. januar 2015 på Dal Skog miljøpark. 

Det var spørsmål om det var saker til felles drøftelse for kommunene på Øvre Romerike. 

Tom deltok på Jessheim ang felles friluftsråd på Øvre Romerike. 

d) Møter med Akershus Venstre 

Øystein, Åse Birgitte, Tom og Kesorn deltok på fylkeslagets årsmøte i Bærum 15. februar. Åse 

Birgitte deltok på lokalpolitisk nettverk i Hurdal 15.og 16.mars. Øystein møtte i hovedstyremøte i 

august i Ås.  Øystein og Kesorn deltok på lokalpolitisk nettverk som ble avholdt på Stortinget 13. 

og 14. september. Ellers har vi hatt god kontakt med fylkesleder Solveig Schytz som har engasjert 

seg for saker vi formidler til henne. 

 

Øystein har også vært leder i nominasjonskomitéen i fylkeslaget hvor nominasjonsmøtet ble holdt 

4. november. Åse Birgitte ble valgt inn som nummer 5 på lista som toppes av fylkeslederen Solveig 

Schytz. Åse Birgitte, Stig og Charles møtte på nominasjonsmøte.  

 

Åse Birgitte er medlem av programkomiteen i Akershus Venstre og har vært på flere møter i den 

sammenheng.  

e) Kontakt med Stortinget 

Øystein har engasjert seg i forhold til regjeringens forslag om statliggjøring av 

skatteoppkreverfunksjonen som alltid har vært kommunal. Ved å statliggjøre denne funksjonen 

desimerer man hele kemnerkorpset i Norge. Kemnerne har lokal kunnskap om skattebetalingen og 

driver dette effektivt og med minst mulig ressurser, og de har også kunnskap og evne til å opptre 

fornuftig overfor skattebetalere som i perioder kan ha kommet skjevt ut i sin økonomi i perioder. 

Derfor har kemneren tillit hos innbyggerne og de som har evne vil etterhvert gjøre opp for seg. Det 

er også mulig å treffe kemnerne fysisk i motsetning til ligningsforvaltningen etter at den ble 

sentralisert. Kemnerne klare å skille mellom de som har evne og hvem som ikke har vilje, og setter 

inn ressurser i forhold til det. Staten sender bare brev for, som de sier, alle skal behandles likt. Det 

er jo det som er et forhold her i livet, ingen saker er helt like.  

Venstres stortingsgruppe har nå etter noe nøling vedtatt å være imot statliggjøring etter mange 

henvendelser fra Øystein med mange momenter som grunnlag. I alle all bør det også være et 

moment å vente med slike reformer til kommunereformen har funnet sin form. Regjeringen sier jo 

at flere oppgaver skal overføres til kommunene, men fortsetter likevel andre veien. Etter en 

høringsperiode ut februar skal så regjeringen legge fram sak for Stortinget. Det ser nå imidlertid ut 

til at det er bare regjeringspartiene som er positiv til en slik reform. Solveig Schytz har også vært 

pådriver i denne saken med bla kontakt med alle ordførere og varaordfører i landet. 

 

I tillegg har Øystein vært i kontakt med Abid Raja om presset på å fjerne juryordningen som nå 

også KrF ser ut til å gå inn for.  

 

Åse Birgitte har også hatt jevnlig kontakt med Abid Raja om samferdsel, og spesielt om 

Kongsvingebanen og felles stasjon Auli/Rånåsfoss. Hun har også kommet med innspill i forhold til 

jernbanesatsingen Venstres stortingsgruppe lanserte på nyåret 2015. 

http://www.venstre.no/akershus/nesiakershus


http://www.venstre.no/akershus/nesiakershus Årsmelding 2014 

Årsmelding Nes Venstre 2014                                                                                                  7(14) 

 

 

f) Møter om budsjettsamarbeid 

Budsjettflertallet i Nes kommune består av Venstre, Høyre, Fremskrittspartiet og Senterpartiet. KrF 

har forlatt samarbeidet på den borgerlige siden, noe Odd Hagen i partiet også bekreftet ved 

behandling av budsjettet for 2015 i desember, og ved leserinnlegg senere.  Det ble i høst holdt 

mange forberedende møter med Høyre, Frp, Sp som resulterte i en del endringsforslag i forhold til 

fremlegget fra rådmannen. Endringer gikk ut på økning til frivilligheten med bla at kommunalt 

tilskudd til idrettsanlegg bygd av lag og foreninger uten kommunal støtte skulle utbetales i sin 

helhet i 2015 fra fond md kr 4 838 000 i stedet for å fordeles over 20 år som var vanlig for anlegg 

finansiert etter den såkalte «Smidt-modellen.   

 
Rådmannen foreslo i sitt forslag at eiendomsskatten måtte økes fra 2 til 3 promille fr 2016 for å få 

saldert budsjettet etter de kostnadsøkninger som da kommer som følge av bla investeringer i 

svømmehall og ny ungdomsskole i Vormsund. Dette var vanskelig å svelge for Høyre og Frp som 

stemte mot i førte runde, men stemte for når deres forslag falt, og som de ikke hadde inndekning 

for. Venstre er heller ikke i utgangspunktet for eiendomsskatt, men å finne inndekning for 32 mill 

kroner synes ikke mulig uten denne økningen.  

Som verbalforslag fikk Venstre bla annet med at rådmannen pålegges å utarbeide en mer detaljert 

tiltaksplan for oppfølging av Klima- og energiplanen i løpet av første halvår 2015. I tillegg bør det 

foretas en kartlegging av private søppeldeponier i kommunen, og med pålegg til eierne om å fjerne 

deponerte objekter som er plassert i strid med plan- og bygningsloven, forurensningsloven eller 

andre miljølover. I tillegg at Nes kommune innfører prosjektmodell ved innføring av 

byggeprosjekter og at frikjøp fra parkeringsdekningskrav endres til Kr 80 000| 

 

Budsjettflertallet fremla et ferdig saldert budsjett allerede til formannskapsbehandling, slik at 

høringsperioden mellom formannskapsbehandling og kommunestyremøte ble en reell høring. Kun 

mindre justeringer ble foretatt i kommunestyremøtet. 

g) Møter om kommuneplanen 

Det har også i 2014 vært arrangert mange møter om kommuneplanen, nå om arealdelen. Slike møter 

har vært som seminarer for politikerne, men også som dialogmøter med innbyggerne.  

 

Nes Venstre hadde gruppemøte 8. mai der partiets arealpolitikk ble gjennomgått og følgende forslag 

besluttet sendt inn som til arealplanen i kommunen: 

 

Forslag 1: Grusbanen v. Nes Sykehjem 

Nes Venstre er opptatt av en helhetlig tankegang innen omsorgstjenestene. I kommunens 

omsorgsplan er det identifisert behov for flere grader av tilbud. Nes Venstre ser det som 

hensiktsmessig at disse plasseres i nærheten av allerede døgnbemannet enhet ved Nes sykehjem og 

Nes legesenter. På den måten kan ny teknologi tas i bruk og gi trygghet til beboere som 

store deler av døgnet klarer seg selv eller med begrenset tilsyn, men som har behov for tryggheten 

en døgnbemanning gir på grunn av livssituasjonen. Nes Venstre foreslår derfor at arealene knyttet til 

dagens grusbane ved Nes sykehjem benyttes til boligutvikling som gir flere trinn i omsorgstrappen. 

 

Svar fra rådmannen: Rådmannen foreslår at dette området og omkringliggende område vurderes i 

forbindelse med revisjon av kommunedelplan for Årnes. 

 
Forslag 2: Videreutvikling av strandpromenaden på strekningen Gorolundevja – Årnes brygge – 

Høie- Hennisand som friluftsområde 

Nes Venstre er opptatt av en god folkehelse. Det skjer en positiv utvikling av Årnes med tanke på 

etablering av nye boenheter som fører til en styrking av kommunesenteret. Disse boenhetene er 
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tilrettelagt for alle aldersgrupper og mennesker med ulike behov. Nærhet til elva og gode muligheter 

for turaktiviteter og møtepunkter langs elva vurderer Nes Venstre som viktig for en god folkehelse. 

Nes Venstre ønsker derfor fortgang i reguleringsplanen for tangen- området og ønsker en universelt 

utformet tursti langs elva fra Gorolundevja og til Høye. I tillegg ønsker Nes Venstre at det skal 

avsettes arealer til å utvikle turstien videre bort til Hennisand.  

 

Svar fra rådmannen: I gjeldende kommuneplan vises dette som friområde. I ny plan 

videreføres dette som grønnstruktur – turdrag. Det er startet prosess med oppstart av 

reguleringsplan for område. 

 

Forslag 3: Tilførselsvei E16 – Årnes 

Med en ny E16 på gang gjennom kommunen er det viktig at tverrforbindelsen mellom 

kommunesenteret og den nye vegen også får en god standard, og at myke trafikanter ivaretas på 

strekningen mellom Årnes og Vormsund. Dette inkluderer trygg kryssing av Glomma. 

Nes Venstre mener det må settes av arealer for ny tilførselsveg som starter ved E16 avkjøringen ved 

Kulmoen. Nes Venstre mener det er spesielt viktig å legge startpunktet på samme sted som 

avkjøringen for å hindre lekkasje av trafikk fra Nybakk og over Fuglefjellvegen. Denne vegen har 

lav standard, har flere farlige kryss og er ikke definert som stamveg på strekningen. Den 

vedlikeholdes derfor i mindre grad enn stamvegen- også på vinteren.  

 

Svar fra rådmannen: En slik veg vil være fylkesveg, og det kreves en mer omfattende 

konsekvensutredning og medvirkning fra regionale myndigheter. Rådmannen foreslår at det tas med 

i planbeskrivelsen at tilførselsveg skal utredes i løpet av neste planperiode. 2014-2018. 

 

Forslag 4: Sikring av myke trafikanter fra Årnes sentrum – Grønbakkvegen og på Svarverud 

Nes kommunestyre har vedtatt i sin trafikksikkerhetsplan å skille mellom harde og mye trafikkanter 

fra Årnes sentrum til Grønbakkvegen. Nes Venstre mener det må settes av arealer til dette i 

kommuneplanen. I tillegg må myke trafikanter som i dag beveger seg langs Svarverud sikres. 

 

Rådmannens svar: Sees på i forbindelse med rullering av kommunedelplanen for Årnes. 

 

Forslag 5: Ny undergang mellom Øvre- og Nedre Hagaveg ved Gorolundevja 

Nes Venstre mener det er viktig for trafikkmengden og – avviklingen i sentrum at det etableres en 

undergang for kjøretøy under jernbanen ved Gorolundevja. Store utbygginger i området vil øke 

presset på- og trafikken gjennom sentrum. En slik undergang vil også sikre tilgjengelighet til 

strandpromenaden for beboerne. I tillegg vil sikkerheten for beboerne bli større da 

utrykningskjøretøy vil ha flere alternative ruter til boligområdene, ved et tenkt scenario der det er 

behov for brannbil mens det er et trafikkuhell langs Øvre Hagaveg.  

 

Rådmannens svar: Tidligere undersøkelser tilsier at det ikke er forsvarlig i forhold til 

flomsituasjon. Jfr. reguleringsplan for Drognesplanen. 

 

Forslag nr 6: Areal til innfartsparkering for Kongsvingerbanen ved Bodding: 

Årnes stasjon er, til tross for nylig etablerte p- plasser langs Høievegen i ferd med å fylles opp av 

pendlere. Dette medfører et press på parkeringsplasser i sentrum som er tiltenkt kundetrafikk i 

butikkene. Med økning i antall beboere på Fjellfoten vil det for mange være Bodung stasjon som er 

korteste veg til tog. Ved etablering av et eventuelt krysningsspor på stedet, vil toget igjen få flere 

stopp. Nes Venstre mener at det derfor bør reguleres en innfartsparkering i tilknytning til Bodung 

stasjon. 

 

Rådmannens svar: Rådmannen har vurdert det slik at det ikke er behov for etablering av 

pendlerparkering på grunn av at Bodung har fått redusert avganger. 
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Forslag nr 7: Areal til parkering Haga stasjon 

Etter ruteomleggingen er det stadig flere som benytter toget til og fra Oslo- Kongsvinger og 

mellomliggende stasjoner. Særlig presset på Haga stasjon har blitt stort, og det er problemer med 

parkering. Nes Venstre mener det må reguleres inn flere parkeringsplasser på Haga stasjonsområde. 

 

Rådmannens svar: Rådmannen ønsker å avvente Jernbaneverkets utreding angående ny stasjon 

mellom Auli og Rånåsfoss. 
 

Forslag nr 8: Kommunal eiendom på Runni benyttes til boligformål 

Nes Venstre ønsker en fortetting med boliger i Årnes sentrum. Arealer med gangavstand til offentlig 

kommunikasjon og tjenestetilbud bør i hovedsak benyttes til boliger eller tjenester som mennesker 

har behov for gangavstand til. Nes Venstre ønsker derfor at tomten der teknisk etat og parkering for 

hjemmebaserte tjenester er i dag på Runni reguleres til bolig. 

 

Rådmannens svar: Innspillet er konsekvensutredet og lagt inn i planforslaget. 

 

Forslag nr 9: Areal til felles stasjon Auli- Rånåsfoss 

Nes Venstre ønsker en felles stasjon for Auli og Rånåsfoss, og mener på sikt at denne stasjonen vil 

være stor nok til at et regiontog på Kongsvingerbanen skal stoppe her i tillegg til Kongsvinger- 

Skarnes- Årnes- (Auli/ Rånåsfoss) - Sørumsand- Fetsund- Lillestrøm. Vi mener at det må settes av 

arealer til stasjon med krysningsspor, tosidig perrong, stor innfartsparkering og en adkomstveg som 

skiller kjørende fra myke trafikanter. 

 

Rådmannens svar: Innspillet er lagt inn i planforslaget, men ikke konsekvensutredet. Dette gjøres 

av Jernbaneverket. 

 

Ellers ble det etter hvert gjennomgang av alle innspill fra andre partier og innbyggere forut for 

første gangs behandling av arealplanen i de politiske organene i september. Høringsfrist ble satt til 

10. november. Andre gangs behandling er planlagt til de første politiske møtene i 2015. Det er 

kommet mange innspill fra ulike hold i høringsperioden, spesielt fra fylkesmannen og 

fylkeskommunen mht utbyggingsområder. Det er likevel stor politisk enighet i Nes om at vi fortsatt 

skal utvikling i grendene selv Årnes skal være hovedområdet for utvikling. Det blir spennende å se 

hvor mye av arealplanen som må endres i forhold til første gangs behandling. Et område hvor 

fylkesmannen har hatt innsigelser er oppfylling ravinedaler på nordsiden av Esval. Dette vil også bli 

støttet av Nes Venstre, selv om dette vil medføre en sterk begrensing i den videre driften av 

miljøparken for mottak av «lettere forurensede masser» i de kommende årene.  

 

3. Store prosjekter på dagsorden i 2014 

a) Flakstadmåsan/Jødahlsmåsan 

På grensen mellom Ullensaker og Nes kommuner pågår et storstilt naturinngrep som har en rekke 

uheldige konsekvenser for naboene, naboeiendommer, miljøet og kommunens innbyggere. 1 140 

dekar høgmose av nasjonal verdi ødelegges, tiltaket genererer ingen inntekter til kommunen, dårlige 

småveier belastes med tungtrafikk, en rekke rødlistede arter får sine leveområder ødelagt, et stort, 

naturlig CO2-deponi beregnet til 290.000 tonn, åpnes – og alt dette skjer uten at tiltaket har vært 

gjenstand for politisk behandling i verken Ullensaker eller Nes. 

Øystein reiste interpellasjon om saken i kommunestyret 16. september med påpeking av det uheldig 

at så omfattende naturinngrep, med de konsekvenser en nå er kjent med, er blitt vedtatt 

administrativt uten at saksbehandlingsrutinene har gitt ansvarlige politiske organer anledning til å 
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vurdere tiltaket. Når det gjelder konsesjon på slike masseuttak vil leder i Energi og miljøkomiteen 

på Stortinget, Ola Elvestuen fra Venstre, nå se nærmere på muligheten for mer oppdaterte regler for 

slike konsesjonssaker. Spørsmålet var bla om konsesjonsbehandlingen var vurdert opp mot 

kommunens Energi- og klimaplan som ble vedtatt 24.05.2011, og som har som overordnet mål at 

kommunens totale klimagassutslipp skal halveres i forhold til1991-nivået. Dette svarte ordføreren at 

det ikke var blitt.  

 

Interpellasjonens forslag til vedtak var at Degernes Torvstrøfabrikk AS (eid av Felleskjøpet) ikke 

skulle gis anledning til industrielt uttak av torv og mose på Flakstadmåsan inntil administrasjonen 

hadde avklart nærmere de lov- og forskriftsmessige spørsmål, og at reguleringsmessige og trafikale 

forhold var nærmere vurdert i sammenheng med forestående kommuneplan. 

Forslaget fikk bare Venstres to stemmer. Det virker altså som om resten av kommunestyret ikke har 

noen forståelse for slike problemstillinger. 

Stein Vegar Leistad fra Ullensaker Venstre har nå tatt initiativet til en felles uttalelse fra årsmøtet i 

Akershus Venstre Blir dere med på å sende inn et forslag til årsmøteuttalelse om myrforvaltning 

generelt, og vår egen myr spesielt? 

b) Svømmehall 

Nes kommunestyre behandlet igjen bygging av ny svømmehall ved Neshallen 11. november. 

Etter svært mange omganger og utsettelser ble det endelig flertall for et forslag formulert av 

Nes Venstre og fremmet av Øystein Smidt. 

 
Foto: Åse Birgitte Skjærli 
 

Nes Venstre gikk til valg i 2011 på at det skulle etableres en svømmehall i Nes. Helt siden e-verket 

ble solgt har det vært snakket om svømmehall i Nes. Nes sykehjem ble bygget uten terapibasseng 

og nye Runni ungdomsskole ble bygget uten basseng til svømmeopplæring. Nå har flertallet 

bestemt at det skal bygges ny ungdomsskole i Vormsund, også denne uten basseng. Det var nå på 

tide at det ble bygget en svømmehall i bygda.  

 
-   Nå har vi snart mistet tellingen på hvor mange ganger saken har vært til behandling i perioden, sa 

Øystein Smidt. Han har i flere omganger vært arkitekten bak forslag for svømmehall som har høstet 

flertall i både formannskapet og kommunestyret. Også tirsdag kveld var det Smidt som fremmet 

forslaget som fikk flertall og sikrer at svømmehallentreprisen nå legges ut i markedet. Forslaget var 

formulert over Åse Birgitte Skjærlis forslag i samme sak i kommunestyremøte 14. oktober. 

c) Legevakt (se også ovenfor om dialogmøtet om emnet) 

Nes Venstre stemte sammen med SV imot et felles helsehus i Ullensaker allerede 11. mars i år. 

Siden den gang har lokalpolitikerne jobbet hardt for å få frem de positive synnergiene en lokal 

løsning vil medføre. Gjennom dialogmøte med faglig dyktige innledere i Lasse Andreassen og Hege 

Holt kom det frem mange argumenter og nyanser som ikke var vurdert i saken fra administrasjonen. 

Tirsdag 14. oktober gikk flertallet i Nes kommunestyre inn for en lokal løsning til stor glede for Nes 

Venstres representanter. 
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Det så ikke lyst ut for den lokale legevakta da ordføreren nektet å besvare Nes Venstres 

interpellasjon om saken i møtet i kommunestyret i mai. Enda en gang lot administrasjonen 

muligheten til å komme med et bredere bilde på lokal løsning gå fra seg. Heldigvis fikk Nes Venstre 

gjennom samarbeid med FrP fremmet et tilleggsforslag til saksbehandlingen i hovedutvalget 27. 

mai der en lokal variant ble vedtatt utredet. Dette var starten på muligheten for å løse legevakt og 

KAD lokalt.  

 
Avstemningen i kommunestyremøtet ga flertall for lokal legevakt og KAD plasser lokalisert med 

korttidsavdelingen på Nes Sykehjem mot Høyre, KrF og Sverre Rimstad fra Sp . - Vegen til dagens 

vedtak har vært krevende, der motstanden hos ordfører og administrasjon har gjort den betydelig 

større enn det som var nødvendig, sa Nes Venstres representant i kommunestyret Åse Birgitte 

Skjærli. - Hadde de besvart vår interpellasjon i mai, hadde saken sett denne løsningen langt 

tidligere, fortsatte hun. Skjærli er glad for at Nes Venstres engasjement i saken også vekket andre 

kommunestyrepolitikere og grasrota i Nes 

4. Kontakt med media 

Flere medlemmer i lokallaget har hatt aktiv kontakt med media, både i form av leserinnlegg og 

redaksjonelle oppslag, samt via facebook og twitter. I denne rapporten gis en oversikt over 

leserinnlegg-temaene og forfatterne av disse, mens det blir for omfattende å redegjøre for alle 

redaksjonelle oppslag, men bare med angivelse av hovedsakene. Øystein har imidlertid samlet 

avisutklipp av disse for hele året for alle i Nes Venstre det har vært oppslag med. Han har også slike 

avisutklipp for alle år han har vært med i politikken i Nes. 

a) Leserinnlegg 

Januar 

Øystein: Om svømmehall og kommunens totale økonomi (alle tre aviser) 

Øystein: Om Nett-TV som Frp prøvde å ta æren for å ha foreslått, men som vi foreslo allerede i 

2011 (Raumnes) 

Øystein: Om Sokrates og andre prediker som svar på Arild Nyheims innlegg om hyling og 

kritisering av andre (Raumnes) 

Februar 

Øystein: Venstre stemte ikke for vindmøller (Raumnes) 

Åse Birgitte og Øystein: Om Kongsvingerbanen som kommentar til Sverre Myrlis store 

engasjement nå når Ap er i opposisjon mot at de ikke bevilget penger når de satt i posisjon 

(Raumnes og Glåmdalen) 

Mars 

Åse Birgitte og Øystein: Om Kongsvingerbanen, oppfølging av ovenstående 
Mai 

Øystein: Debatt om kommunesammenslåing på basis av ordførerens oppslag om at temaet nå måtte 

diskuteres (Raumnes) 

Juli 

Øystein: Debatt om kommunesammenslåing og at det er lite å spare etter flere oppslag i RB, og litt 

annen vinkling enn i Raumnes i mai (Romerikes Blad) 

Oktober 

Åse Birgitte: Fakta eller følelser om legevakt, etter flere innlegg i avisene og i politiske møter om at 

tilhengere av lokal legevakt bare forholdt seg til følelser (Raumnes) 

Åse Birgitte: Om hva som var vedtatt om ny ungdomsskole i Vormsund (Raumnes) 

Desember 

Øystein: Om samarbeid Høyre og Ap etter Odd Hagens ønske et slikt samarbeid ved 

budsjettdebatten i desember (Raumnes) 
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Januar 

Åse Birgitte: Valg 2015, nå er det tid for å snakke med oss, om invitasjon til innbyggerne om å 

komme med innspill i forbindelse med valget til høsten (Romerikes Blad) 

Øystein: Størrelse og kommunereform, om den overdrevne troen på størrelse (Raumnes, Romerikes 

Blad og Glåmdalen?) 

b) Redaksjonelle oppslag 

Disse oppslagene har dreid seg om de viktige sakene som er nevnt ovenfor om kommuneplan med 

bla Campus Nes, svømmehall, legevakt, Flakstadmåsan og nominasjonsprosessen, og har 

hovedsakelig vært i Raumnes. Åse Birgitte hadde oppslag i RB om det fremlagte plansamarbeidet 

Oslo/Akershus med påpekning om lite satsing på Nes og Årnes. 

5. Interpellasjoner og spørsmål 

a) Interpellasjoner 

Interpellasjon er en ordning som gjør det mulig for medlemmer av kommunestyret å få en sak på 

dagsorden. Saken må sendes ordfører senest ti dager før avholdelse av møtet. Interpellasjonen skal 

føres opp på sakslisten og kan debatteres. Interpellasjonen kan formulere forslag til vedtak. Et 

vedtak kan også være å oversende saken til administrasjonen til videre behandling, eller 

interpellasjonen kan bare være formulert som et spørsmål. 

 

Februar 

Øystein: Interpellasjon om framdriften i svømmehallsaken. 

Mars 

Øystein: Interpellasjon om konsekvenser av fremføringslinjer i Nes ved etablering av vindkraftverk 

i Nord-Odal. 

Mai 

Åse Birgitte: Interpellasjon om nedleggelse av legevakta. 

September 

Øystein: Interpellasjon om masseuttak fra Flakstadmåsan/Jødahlsmåsan etter administrativ 

konsesjon (se mer om saken ovenfor) 

b) Spørsmål 

Spørsmål er en måte å få belyst en sak nærmere uten at det blir fattet noe vedtak. Spørsmål kan 

stilles både i kommunestyret, formannskapet og i hovedutvalgene, og skal stiles til lederen av det 

aktuelle organet. Saken kommer ikke på sakslisten og gir ikke andre medlemmer av organet 

anledning til å delta i diskusjonen. Frist for å stille spørsmål er en del kortere (fem dager) enn frist 

for å sende inn en interpellasjon og kan brukes ved saker som haster å få på dagsorden, for siden å 

kunne forfølge det som en mer konkret sak. 

September 

Øystein: Spørsmål om parkeringsforholdene i Årnes sentrum som fortsatt er uoversiktlige til tross 

for etablering av innfartsparkering på elvesiden av jernbanen. Ordfører svarte at 

parkeringsforholdene i sentrum vil bli strengere regulert, og sak om dette vil bli lagt fram en 

skiltplan til politisk behandling i løpet av september, uten at dette har skjedd ennå. 

November 

Øystein: Spørsmål om oppfølging av kommunenes Energi- og klimaplan i forhold til planens 

målsetting energi, klima og kommunal drift. Ordfører opplyste i sitt svar at mange saker var 

gjennomført og at de ville fortsatt være fokus på flere tiltak i forhold til planen. Øystein ba om at 

det årlig ble laget en rapport i form at et Energiregnskap for at flere kunne følge oppfølgingen av 

planen. 
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Blant verbalforslagene som ble vedtatt i forbindelse med budsjettet for 2015 var Venstres forslag 

om at rådmannen skulle utarbeide en mer detaljert tiltaksplan for oppfølging av Klima- og 

energiplanen i løpet av første halvår 2015. I tillegg at det skulle foretas en karlegging av private 

søppeldeponier i kommunen, og med pålegg til eierne om å fjerne deponerte objekter som er 

plassert i strid med plan- og bygningsloven, forurensningsloven eller andre miljølover.  

Desember 

Åse Birgitte: Spørsmål om omfanget av midler som er stilt til rådighet til Nes kommune i 

forbindelse med 22.juli tragedien, hvordan midlene var anvendt og om berørte parter har vært 

delaktige i tilbakemelding i bruk av midlene. Ordføreren ga tilfredsstillende svar på spørsmålene. 

6. Organisasjonsutvikling og studieringer i Nes Venstre 

 

Studieleder Tom Fidje etablerte i 2014 to studieringer som fulgte opplegget til Venstres kursopplegg 

til kurs nr 12014, Kommunestyre og Fylkestingsarbeid i praksis (politisk verksted). Den ene 

studieringen behandlet rulleringen av kommunens arealplan og den andre studieringen behandlet 

den samme arealplanen, men da sett i forhold til politiske forhandlinger og budsjettarbeid. 

7. Vår hjemmeside 

Nes Venstre topper også i 2014 statistikken i Akershus for flest unike brukere og antall besøk på 

lokallagets hjemmeside. 

I Akershussammenheng, og med bakgrunn i innbyggerantall i Nes, må hjemmesiden sies å være 

godt besøkt. Særlig i september og november har siden hatt et høyt antall besøkende.   

  

Kommune Unike brukere Besøk 

Nes 2143 3050 

Eidsvoll 2059 2970 

Frogn 1815 2350 

Bærum 1442 2009 

Asker 1360 1820 

Nittedal 1090 1405 

Ski 837 983 

Ullensaker 750 998 

Skedsmo 718 893 

Hurdal 507 704 

Nesodden 426 541 

 

8. Medlemmer 
 
Nes Venstre er registrert med 32 medlemmer pr 31.12.14 som er en i nedgang fra 2013, men det tre 

utmeldinger og en innmelding. 

 

 

Årnes, 20.01.14 

 

 

 

Øystein Smidt  Åse Birgitte Skjærli 
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